
VUOKRASOPIMUS 
 

Tervetuloa myymään Viirin Kirppikselle! 
 
                          HUOM !!!  Vuokra maksetaan etukäteen vuokra-ajan alkaessa.   
 
Peruutukset on tehtävä viim. kahta päivää ennen vuokran alkamista! Peruuttamattomasta ajasta 
kirppis perii 20e. Peruutukset voi tehdä nro: 09-2903830 , tekstiviestillä nro:n 050-3029504 tai 
sähköposti osoitteeseen: viirinkirppis@viirinkirppis.fi. TILITYKSET MAKSAMME VIIDEN 
PANKKIPÄIVÄN KULUTTUA LOPETETTUASI SUORAAN TILILLESI TAI KÄTEISKUORESSA 
INFOSTA! Sovi tilitysraportoinnin yhteydessä kumman valitset. (Tämä johtuu maksupätteiden 
suuresta käytöstä. Suoritukset tulevat tilille vasta 7-10 pankkipäivän jälkeen tilillemme.) 
 
Turvallisuussyistä käytäville EI SAA levittää tavaroita! Hinnoittelu tapahtuu 
viivakoodihintalapuilla, joita saa kirpputorilta pöytävarauksen yhteydessä. Jos haluaa seurata mitä 
tuotteita on myyty täytyy asiakkaan  tehdä itselleen listaus myyntiin tuomista tavaroista. 
 
Vastaamme:   

 Myyntiympäristön päivittäisestä siivouksesta. 
 Viikottaisista tilityksistä. 

 
 
Emme vastaa: 

 Tavaroiden varastamishävikistä. 
 Tavaroiden tuhoutumisesta tulipalon, vesivahingon tai ilkivallan 

yhteydessä. 
 
Pöydän vuokraaja: 
 

 Huolehtii oman pöytänsä siisteydestä.  
 Vastaa hintalappujen oikeinkirjoituksesta sekä selkeydestä. Jos 

hintalappu on epäselvä, tuotetta ei myydä. 
 Tyhjentää pöydän ajoissa viim. tuntia ennen sulkemisaikaa. Jos 

pöytää ei ole tyhjennetty ajoissa, perii kirpputori pöydän 
tyhjentämisestä 10€  ja tavaroiden säilytyksestä 5e/pvä. 

 Uusien tavaroiden myyjät vastaavat itse veroistaan ja ovat 
tarvittaessa velvollisia esittämään Y-tunnuksensa. 

 HUOM.Useamman viikon pöydän vuokranneet hoitavat vuokran 
maksun viikko kerrallaan. Jos vuokria ei makseta ajallaan on 
kirpputorilla oikeus tyhjentää pöytä. Myyntitavaroita säilytetään 
tyhjennyksen jälkeen viikko, minkä jälkeen ne toimitetaan 
kaatopaikalle ja lasku kaatopaikkamaksusta ja maksamattomista 
vuokrista lähetetään pöydän vuokraajalle. 

Varatoimenpiteet: 
 

 Pienet arvokkaat tavarat on hyvä laittaa niille tarkoitettuun lukolliseen vitriiniin. Kysy         
hintavaihtoehtoja kassalta. 

 Tavaroille on ostettavana tarrahälyyttimiä a’20snt/kpl ja vaatteille kovahälyjä 20snt/kpl, 
vaijeri-hälyytin 30snt/kpl 

 DVD:t, CD:t, tietokonepelit voi jättää kassalle, tyhjät kannet pöytään. (Ei videokasetteja) 
 Laittakaa lapsille vaaraksi olevat tavarat heiltä ulottumattomiin, mm. terävät esineet ja 

kemikaalit sekä aikuisviihde. 
 Mainitse epäkuntoisesta tavarasta hintalapussa! 
 Tuokaa puhtaita ja siistejä tavaroita, näin myyntiympäristökin pysyy siistinä. 
 Piraatti tuotteet kiellettyjä. 

VIIRIN KIRPPIS TOIVOTTAA HYVÄÄ MYYNTIVIIKKOA! 
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